
 

 

 

 

Werktags von Montag bis Freitag 
 

Schmallenberg – Grimminghausen  

 

Zeit Haltestellen / Ankunft 

10:59 Schmallenberg Habbel 11:00; Schmallenberg Lake 11:01; 

Schmallenberg Im alten Felde 11:02; Schmallenberg Breslauer 
Straße 11:03; Schmallenberg An der Robbecke 11:05; Schmal-
lenberg Obringhauser Straße 11:06; Schmallenberg Auf dem Lo-
he 11:07; Schmallenberg Hochstraße 11:08; Abzweig Obringha-
usen 11:10; Wormbach Siedlung 11:11; Wormbach Tröster; 
11:12; Werpe 11:14; Felbecke 11:16; Abzweig Selkentrop 11:17; 
Selkentrop 11:18; Berghausen Unterdorf 11:22; Berghausen 
Oberdorf 11:23; Oberberndorf 11:25; Kückelheim 11:30; Arpe 
11:31; Arper Mühle 11:32; Niederberndorf 11:33; Menkhausen 
Neustadt 11:35; Menkhausen 11:36; Grimminghausen 11:37  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
nur dienstags, donnerstags und freitags 

 

Schmallenberg – Bad Fredeburg 

 

Zeit Haltestellen / Ankunft 

15:18 Schmallenberg Habbel 15:19; Schmallenberg Lake 15:21; 

Schmallenberg Im alten Felde 15;22; Schmallenberg Breslauer 
Straße 15;23; Schmallenberg An der Robbecke 15;24 Schmal-
lenberg Obringhauser Straße 15;25; Schmallenberg Auf dem Lo-
he 15:26; Schmallenberg Hochstraße 15:27; Obringhausen 
15:29; Ebbinghof 15:31; Bad Fredeburg Holthauser Weg 15:35; 
Bad Fredeburg Rewe 15:36; Bad Fredeburg Post 15:37; Bad 
Fredeburg Sparkasse 15:38; Bad Fredeburg Schmiedinghausen 
15:39; Bad Fredeburg Parkstraße 15:40; Bad Fredeburg Kliniken 
15:41; Bad Fredeburg Schulzentrum 15:42; Bad Fredeburg Al-
tenheim St. Raphael 15:43; Bad Fredeburg Leisterfeld 15:44; 
Bad Fredeburg SauerlandBad 15:45 

 

 

Schmallenberg – Grimminghausen  

 

Zeit Haltestellen / Ankunft 

17:21 Schmallenberg Habbel 17:22; Schmallenberg Lake 17:24; 

Schmallenberg Im alten Felde 17:25; Schmallenberg Breslauer 
Straße 17:26; Schmallenberg An der Robbecke 17:27; Schmal-
lenberg Obringhauser Straße 17:28; Schmallenberg Auf dem Lo-
he 17:29; Schmallenberg Hochstraße 17:30; Abzweig Obringha-
usen 17:32; Wormbach Siedlung 17:33; Wormbach Tröster; 
17:34; Werpe 17:35; Felbecke 17:38; Abzweig Selkentrop 17:40; 
Selkentrop 11:42; Berghausen Unterdorf 17:45; Berghausen 
Oberdorf 17:47; Oberberndorf 17:48; Kückelheim 17:53; Arpe 
17:54; Arper Mühle 17:55; Niederberndorf 17:58; Menkhausen 
Neustadt 18:00; Menkhausen 18:01; Grimminghausen 18:02  

 

 
Nur Ausstiege – keine Einstiege 

 

Fahrplan Bürgerbus Schmallenberg  -  gültig ab 01.09.2019 
 

Haltestelle Schmallenberg Schützenplatz 



 
 

Werktags von Montag bis Freitag 

 
 

Innerstädtischer Verkehr – Richtung Oberstadt 

 

 

Zeit Haltestellen / Ankunft 
10:20 Schmallenberg Habbel 10:21; Schmallenberg Lake 10:22; 

Schmallenberg Im alten Felde 10:23; Schmallenberg Breslauer 
Straße 10:24; Schmallenberg An der Robbecke 10:26; Schmal-
lenberg Obringhauser Straße 10:27; Schmallenberg Auf dem Lo-
he 10:28; Schmallenberg Hochstraße 10:29; Schmallenberg 
Schützenplatz 10:30;  

 
10:59 Schmallenberg Habbel 11:00; Schmallenberg Lake 11:01; 

Schmallenberg Im alten Felde 11:02; Schmallenberg Breslauer 
Straße 11:03; Schmallenberg An der Robbecke 11:05; Schmal-
lenberg Obringhauser Straße 11:06; Schmallenberg Auf dem Lo-
he 11:07; Schmallenberg Hochstraße 11:08 

 
Nur Ausstiege – keine Einstiege 

 

Fahrpreise 
       

Preisstufe 
Einzelkarte 

Erwachsener 
4er- Karte 

Erwachsener 
Kinder bis 
14 Jahre 

1 1,80 € 6,50 € 1,10 € 

2 2,70 € 9,50 € 1,60 € 

3 3,70 € 12,50 € 2,00 € 

    
Innerorts in den Stadtteilen  

Schmallenberg / Bad Fredeburg 

Nur 1,00 € 

 

 

dienstags, donnerstags und freitags 

 
 

Innerstädtischer Verkehr – Richtung Oberstadt 

 

 

Zeit Haltestellen / Ankunft 
15:18 Schmallenberg Habbel 15:19; Schmallenberg Lake 15:21; 

Schmallenberg Im alten Felde 15;22; Schmallenberg Breslauer 
Straße 15;23; Schmallenberg An der Robbecke 15;24 Schmal-
lenberg Obringlhauser Straße 15;25; Schmallenberg Auf dem 
Lohe 15:26; Schmallenberg Hochstraße 15:27 

 
16:01 Schmallenberg Auf dem Lohe 16:03; Schmallenberg Hochstraße 

16:04; Schmallenberg Obringhauser Straße 16:05; Schmallen-
berg An der Robbecke 16:06; Schmallenberg Breslauer Straße 
16:08; Schmallenberg Im alten Felde 16:09; Schmallenberg Lake 
16:10; Schmallenberg Habbel 16:12; Schmallenberg Schüt-
zenplatz 16:13  

 
17:21 Schmallenberg Habbel 17:22; Schmallenberg Lake 17:24; 

Schmallenberg Im alten Felde 17:25; Schmallenberg Breslauer 
Straße 17:26; Schmallenberg An der Robbecke 17:27; Schmal-
lenberg Obringhauser Straße 17:28; Schmallenberg Auf dem Lo-
he 17:29; Schmallenberg Hochstraße 17:30 

 

 

Nur Ausstiege – keine Einstiege 

 


